
        ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου 

εκπαιδευτικών σε προγράμματα Ενισχυτικής Διδασκαλίας  και 

γραμματειακή υποστήριξη » 

 

   Η Διευθύντρια  Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης έχοντας υπόψη      
 

1. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 11340 τ.Β΄) Υ.Α. 

άρθρο 18 “Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης» 

2. Το άρθρο 25, παρ.1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν.4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/11-

5-2016  τ.Β΄) και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016 

3. Τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατ. Θεσ/νίκης 

4. Το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό ωράριο, στις  

συγκεκριμένες ειδικότητες. 

5. Την υπ’ αριθμ. 46/28-9-2016 (Θέμα 2ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

 

 

αποφασίζει : 

                                 
                                     

         
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η  Π Ρ Ω Τ Ο Β Α Θ Μ Ι Α Σ  

Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Σ Η Σ  

Α Ν Α Τ Ο Λ Ι Κ Η Σ  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  

 
                 
 
 
 
                        Θεσσαλονίκη,28-9-2016 
                
                        Αριθμ. Πρωτ.: 25444 

  
 
 
 
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
Ταχυδρομική 

Διεύθυνση: 
Κατσιμίδη & Μήλου 33 
546 38  Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μ.Γανοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 954150 

Φαξ: 2310 954152 
Ηλεκτρ. ταχυδρ.: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



  Προτείνει τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε προγράμματα Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας και γραμματειακή υποστήριξη, για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου στο σχολείο που υπηρετούν ή σε 

όμορο αυτού σχολείο, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 : 

 

 

Α/Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΕΠΙΘΕΤΟ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

1 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΓΡΕΔΗ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ ΠΕ70 21 3 3 

2 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 22 3 3 

3 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 22 1   

4 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

5 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΡΕΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

6 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 22 2   

7 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 22 2   

8 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΟΛΓΑ ΠΕ70 23 2   

9 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΣΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 1   

10 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 23 1   

11 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

12 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



13 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

14 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 21 2   

15 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 2   

16 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΠΙΣΤΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 1   

17 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ70 21 2   

18 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΤΣΙΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21 2   

19 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ06 21 2 1 

20 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ19 21   2 

21 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 23   1 

22 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 21 2   

23 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΜΠΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ70 21 2   

24 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΤΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

25 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

26 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

27 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

28 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 21   4 

29 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΊΤΑ ΠΕ11 22   4 

30 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΠΕ70 24 4   

31 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΒΡΑΓΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 22 1   

32 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΜΑΛΛΙΟΤΑ  ΑΘΗΝΑ  ΠΕ70 21 3   

33 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΜΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 21 1   

34 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ70 22 1   

35 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΘΑΣΙΤΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ70 21 1   

36 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΔΡΑΓΟΥΤΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ70 22 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



37 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

38 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΓΙΑΜΠΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

39 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΔΕΛΗΚΩΣΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 21   3 

40 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 22 1   

41 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

42 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 21   1 

43 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΛΑΒΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 23 1   

44 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΛΕΜΟΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 21 1   

45 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21 1 1 

46 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΜΠΟΥΣΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 1   

47 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 24   1 

48 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 21 1   

49 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 22 1   

50 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΠΕΛΕΧΡΑ ΖΩΗ ΠΕ70 22 1   

51 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΤΣΕΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ06 23 3   

52 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ19 23   3 

53 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 22 20   

54 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ16 22   4 

55 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 22 12   

56 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ ΤΖΩΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 3   

57 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 21   3 

58 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ ΚΑΡΥΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 21 3   

59 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΠΙΠΙΝΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   4 

60 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



61 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΑΥΡΟΣΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

62 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

63 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

64 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΨΑΡΡΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

65 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 21 2   

66 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΓΚΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

67 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ70 21 3   

68 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ70 22 2   

69 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΛΕΜΠΕΡΟΥ  ΛΙΛΙΑΝΑ ΠΕ06 21   2 

70 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 21   2 

71 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΓΑΡΓΟΥΛΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 22 1   

72 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 22 2   

73 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

74 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 22   1 

75 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 21   2 

76 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 22 2   

77 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΠΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

78 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 23 3   

79 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 3   

80 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

81 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΑΡΤΑΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 23 3   

82 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 22 2   

83 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21   4 

84 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ70 23 3   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



85 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 22 1   

86 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΕΡΙΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 22 2   

87 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΟΚΚΑ ΜΕΛΙΣΣΩ ΠΕ70 21 1   

88 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 23 2   

89 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΡΑΪΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 23 3   

90 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΠΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 22   3 

91 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ16 23   2 

92 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΒΑΡΣΑΜΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 21   1 

93 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΝΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ11 21   10 

94 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 21 1 2 

95 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 21 1   

96 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΡΙΚΕΛΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ70 21 1   

97 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 23 5   

98 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 21   1 

99 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΛΑΦΑΡΑ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΕΝΙΑ ΠΕ06 22 2 1 

100 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 23   23 

101 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΠΒΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 22   1 

102 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΣΛΙΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 22 1   

103 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 22 1   

104 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 22 2   

105 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΤΣΙΚΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 23 2   

106 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΜΥΛΩΝΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

107 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΣΙΑΜΗΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

108 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



109 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΣΑΝΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 23 2   

110 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

111 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΒΙΟΛΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 23 2   

112 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 22 2   

113 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΖΕΡΒΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΕ70 22 2   

114 
3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΨΑΡΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ19 23   3 

115 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΘΩΜΟΥ  ΒΑ'Ι'Α ΠΕ70 21   2 

116 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΣΤΟΦΟΡΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 21 3   

117 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΣΙΟΥΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 3   

118 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΖΙΝΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 1   

119 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΧΑΣΑΠΗ  ΕΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 22   3 

120 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΒΛΑΧΑΒΑ  ΦΑΝΗ ΠΕ70 23 2   

121 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 22 2   

122 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 23 1   

123 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ  ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 23 2   

124 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΦΑΣΟΥΛΑ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 21 1   

125 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΧΑΡΙΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 2   

126 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21 2   

127 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 22 1   

128 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 21 1   

129 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΗΜΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

130 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΝΙΗΛ  ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 22 2   

131 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΟΥΤΣΑΡΗ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ70 21 2   

132 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΣΙΟΥΡΒΑ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 22 2   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



133 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

134 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΓΙΑΜΑΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 2   

135 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΟΡΜΠΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ19 23   3 

136 4o ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΣΙΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 23   3 

137 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 22 1   

138 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΥΜΠΟΥΔΗ  ΒΑΪΑ ΠΕ70 22 2   

139 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 2   

140 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

141 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

142 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 24 2 4 

143 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 22 10   

144 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ  ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ70 21   3 

145 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

146 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

147 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 21 1   

148 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 22 1   

149 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΩΜΑΪΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

150 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 21 1   

151 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

152 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 22 1   

153 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΑΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 22 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



154 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 21 1   

155 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 21 1   

156 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 22 2   

157 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΛΟΥΔΙΑ ΠΕ70 22 2   

158 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΑΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

159 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 22 2   

160 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΥΡΕΛΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΠΕ70 21   4 

161 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΣΑΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 21 1   

162 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΠΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 21 20   

163 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 21 11   

164 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΞΑΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 21 2   

165 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 21   1 

166 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 21 4 3 

167 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

168 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΚΑΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

169 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΗΜΤΣΙΟΥ  ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ70 21   1 

170 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΟΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 22 2   

171 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΜΕΛΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21   2 

172 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ -
ΑΝΤΥΠΑ  

ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

173 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΑΠΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21 2   

174 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 21 3   

175 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

176 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΖΩΗ ΠΕ70 21 1   

177 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΤΑΚΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 21 7   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



178 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 22 2   

179 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΑΤΖΩΛΗ  ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ70 22 1   

180 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 23 2 3 

181 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 21   1 

182 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21   16 

183 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΕΡΔΕΚΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 16 5 

184 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 21 7   

185 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 21   

186 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

187 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 3   

188 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 23 3   

189 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 22   4 

190 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΧΗ ΠΕ16 22   4 

191 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΥΓΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 21 1   

192 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 22 2   

193 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

194 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21   1 

195 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 21   1 

196 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 21 1   

197 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΔΕΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

198 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 22 1   

199 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   1 

200 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 22 7   

201 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 21 19   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



202 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΘΕΩΝΗ ΠΕ70 22 1   

203 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 23 1   

204 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21 1   

205 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 21 1   

206 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΡΙΑΝΙΔΟΥ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ06 21   3 

207 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΟΠΡΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 21 3 3 

208 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 21   6 

209 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 21 5 16 

210 12ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΜΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 24 14   

211 12ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 6 10 

212 12ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ06 21 1   

213 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 21   1 

214 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 20   

215 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 21 21   

216 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΑΡΠΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 12   

217 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΧΕΙΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 21   3 

218 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ70 21   2 

219 16ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 21   6 

220 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ70 22 1   

221 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 21 1   

222 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

223 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 21 1   

224 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 3   

225 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



226 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΝΔΑΛΕΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 21 1   

227 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21 1   

228 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21 1 1 

229 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 5   

230 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 4 3 

231 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 23   3 

232 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ06 22 1 1 

233 18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 8 3 

234 18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 21 4   

235 18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΡΙΠΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 22 6 16 

236 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΓΟΤΖΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 23   2 

237 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

238 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 7 2 

239 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΕΡΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 21 1   

240 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΜΠΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 21   1 

241 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 10 6   

242 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΠΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 21 1   

243 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 23   2 

244 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 22   1 

245 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 21   2 

246 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΠΕ06 21 3   

247 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΓΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 21   2 

248 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 6   

249 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 8   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



250 22ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 22 22   

251 22ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 8 8   

252 22ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΑΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 21   7 

253 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΡΖΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 2   

254 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 22 2   

255 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΚΚΙΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

256 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΙΣΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 2   

257 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

258 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 2   

259 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ70 21 1 1 

260 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21   2 

261 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΨΩΜΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

262 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΡΙΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

263 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΤΖΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   3 

264 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΩΤΖΙΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 22 2 1 

265 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

266 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΛΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 21 3   

267 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΖΩΗ ΠΕ06 21 3   

268 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 23 8   

269 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 24 6   

270 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΡΑΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 22 4   

271 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ70 21   4 

272 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

273 26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 23   3 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



274 26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΟΥΝΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 21   

275 26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΟΥΡΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 21 18   

276 26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΠΣΑΚΑΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21   5 

277 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 12 6 

278 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 21 1 2 

279 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 21 1 2 

280 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1 2 

281 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΡΕΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡ ΠΕ70 21 1 2 

282 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΟΥΑΝΗ ΑΥΡΑ ΠΕ70 21 1   

283 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1   

284 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΑ ΠΕ70 21 1   

285 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟ
Υ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 22 19   

286 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΪΤΣΟΥΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 6   

287 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

288 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΧΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 23 3   

289 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 21   2 

290 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΥΤΑΦΗ  ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 21   2 

291 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1   

292 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΣΣΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

293 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 21 1   

294 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

295 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 23 4   

296 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

297 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΗΜΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ70 21   1 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



298 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΑΠΑΝΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 21   3 

299 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 21 6   

300 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΡΟΥΤΖΙΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 23 14 7 

301 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 21 10   

302 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 21 21   

303 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ70 23 1   

304 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΖΑΡΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 22 2 2 

305 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 23 2   

306 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

307 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 21 1   

308 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΦΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 22 1   

309 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΥΣΙΤΣΑ   ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 21 1   

310 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

311 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΛΙΤΣΟΥΔΗ  ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 21 1   

312 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

313 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 22 1   

314 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 1   

315 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 21 7 4 

316 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 21   1 

317 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 21   1 

318 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 23   2 

319 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΡΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 21 3   

320 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 21 1   

321 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 21 13 8 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



322 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΤΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

323 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 20 1 

324 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΝΕΞΕΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 21   1 

325 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 23 1   

326 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΥΤΣΟΚΑΠΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 22   1 

327 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 22 1   

328 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 22 1   

329 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΑΛΑΡΝΙΩΤΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 21   1 

330 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΥΤΣΑΡΑ ΒΑΓΙΑ ΠΕ70 21 1   

331 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 4 2 

332 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΡΜΩ ΠΕ70 21 1   

333 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ70 21 3 1 

334 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12 6   

335 40ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ   ΒΑΙΑ ΠΕ70 23 4   

336 40ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΤΡΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ06 21   7 

337 40ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 23   2 

338 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΡΑΒΑΤΙΝΟΥ ΝΙΚΑ ΠΕ70 21 2   

339 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΑΡΙΠΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

340 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΟΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 2   

341 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΩΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 21 2   

342 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΝΤΗ-ΓΕΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 21 2   

343 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΥΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΗΣ ΠΕ70 21 1   

344 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 23 1   

345 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ  ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ06 21 3   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



346 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

347 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖ
Η 

ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ70 22 5   

348 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 24 3   

349 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

350 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 21 2 2 

351 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ70 21 1   

352 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 2 2 

353 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21 1   

354 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

355 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΕΛΛΑ-ΛΙΑΠΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 21 4   

356 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 2   

357 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 21 2   

358 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 21 1   

359 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ11 21   2 

360 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 21   1 

361 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΚΟΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 21 1   

362 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 22 1   

363 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΜΑΥΡΟΣΩΤΗΡΙΔΟ
Υ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ70 21   2 

364 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21   4 

365 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

366 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕ70 22 2   

367 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ70 21 2   

368 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 23 4   

369 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΕΡΛΑΧΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



370 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 2   

371 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΟΥ  ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ70 21 3   

372 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 4   

373 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΣΔΙΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

374 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΟΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 2   

375 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 12 3   

376 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 21   3 

377 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 21 2   

378 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 21 1   

379 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

380 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 12 1   

381 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 21 10 3 

382 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 21 2 2 

383 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 21   2 

384 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΝΤΑ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 2 2 

385 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΙΣΧΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21 2   

386 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 21 2 2 

387 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

388 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2 1 

389 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 12 4   

390 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΧΟΥ  ΒΑΪΑ  ΠΕ06 22 2 2 

391 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 22 4 1 

392 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 4   

393 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ ΡΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1 2 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



394 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1 2 

395 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 21 2 1 

396 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ70 21 2 1 

397 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 21 2   

398 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΠΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

399 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 1 1 

400 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ70 21 1 1 

401 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   8 

402 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21   1 

403 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ19 23   1 

404 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 21 1   

405 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΞΕΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 21 1   

406 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΞΕΡΑΚΙΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 21   6 

407 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ   ΠΕ70 21 17   

408 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 8 8   

409 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΖΟΥ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ70 22 2   

410 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΤΣΙΠΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 22 2   

411 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 22 2   

412 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 21   1 

413 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21   1 

414 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ70 21   1 

415 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ70 21   1 

416 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 21   5 

417 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 23 6   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



418 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΙΣΚΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 9   

419 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 22 5   

420 63ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 22 2   

421 63ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 2   

422 63ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 3   

423 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12 6   

424 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΨΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 22 9   

425 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 21 4 1 

426 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 22   1 

427 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΙΝΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 22   2 

428 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 22 1   

429 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 23 3   

430 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΙΟΥΤΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΕ70 21 1   

431 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 21 4   

432 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 22 5   

433 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΚΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 12 1   

434 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 21 2 4 

435 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 22 4   

436 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 22   2 

437 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΣΣΙΔΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 22   2 

438 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 23 1 2 

439 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ  ΠΕ06 21 1   

440 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 21 1   

441 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 6   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



442 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 3   

443 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 21 1   

444 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΡΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 24 2   

445 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΖΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 22 2   

446 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ  

ΧΡΥΣΟΎΛΑ ΠΕ70 22 2   

447 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΡΑ ΠΕ70 22 2   

448 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

449 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΙΣΤΡΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

450 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 21 1   

451 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΝΑΣΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΑ ΠΕ70 21 1   

452 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

453 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 22 2   

454 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 22 2   

455 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21 6   

456 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΕΛΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 22 11   

457 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΜΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 21   2 

458 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΛΑΜΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 22   

459 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΙΩΓΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 7   

460 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 23 3   

461 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 3   

462 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ70 22 1   

463 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΠΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

464 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΑΛΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 21 2   

465 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 2   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



466 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 21 2   

467 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21   6 

468 80ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 24 23   

469 80ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΡΙΚΕΤΗ ΠΕ06 21   3 

470 80ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ11 21   2 

471 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 22   8 

472 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 6   

473 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΥΛΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 22 2   

474 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΙΙΚΑ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 21 1   

475 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 21 1   

476 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 22 1   

477 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΡΑΙΚΟΥ  ΜΑΓΔΑ ΠΕ70 21 1   

478 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΕΡΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1   

479 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΠΕ70 21 1   

480 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 12 1   

481 83ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 21 12 9 

482 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΚΛΕΚΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 6   

483 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΟΥΡΛΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ70 21 10 1 

484 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΟΥΜΠΗΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΠΕ70 21   1 

485 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΩΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 21 1   

486 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΟΥΡΑΛΗ  ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ70 21 1   

487 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21   1 

488 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 21 1   

489 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



490 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΕ11 21   1 

491 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 22 8   

492 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

493 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΜΕΝΟΥ-
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 21 1   

494 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

495 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΑΡΙΚΑΚΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 21 1   

496 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΝΙΑ ΠΕ70 21 1 3 

497 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΥΚΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

498 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔ
ΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

499 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21 1   

500 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΡΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 1   

501 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 9 3 

502 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 7   

503 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ70 21 19   

504 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΊΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 22   11 

505 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΠΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

506 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 21 1   

507 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΡΔΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 1   

508 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

509 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΥΓΚΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 22 3   

510 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ11 24   3 

511 90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 21 1   

512 90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 23 5   

513 90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 22 7   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



514 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21 1   

515 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΙΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 1   

516 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

517 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21 1   

518 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

519 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

520 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΜΠΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   6 

521 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΝΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 1   

522 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 6   

523 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 21 1   

524 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΙΡΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 21 1   

525 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 8 3   

526 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

527 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 21 1   

528 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

529 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 21 1   

530 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 21 1   

531 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

532 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΑΝΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 21 2   

533 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

534 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ70 21 2   

535 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΤΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21 7   

536 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 21 5 3 

537 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 21   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



538 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21   2 

539 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 21 3   

540 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 2   

541 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

542 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

543 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 1   

544 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΛΩΡΟΥ ΝΤΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 21 1   

545 
100ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ 

ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1   

546 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21   5 

547 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1 3 

548 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΓΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 21 2   

549 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΤΑΝΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

550 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΛΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 2   

551 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 21 2   

552 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΑΧΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 21 2   

553 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 21 2   

554 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 21 2   

555 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ; ΠΕ70 21 2   

556 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

557 
101ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

558 
105ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 21 8   

559 
105ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 21 3   

560 
105ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 3   

561 
105ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21   3 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



562 
105ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 22   1 

563 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 21   2 

564 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 4 2 

565 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 22 3   

566 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 21 1   

567 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΚΟΜΝΗΝΑΚ
Η 

ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 21 2   

568 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 21   2 

569 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 2 1 

570 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 23 2   

571 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΡΩΣΣΙΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 23 1   

572 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 22 2   

573 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 24 10   

574 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΣΑΠΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 22 2   

575 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΤΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 22 2   

576 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 23 2   

577 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

578 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

579 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

580 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

581 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

582 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ20 23   4 

583 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ16 21   2 

584 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΙΧΑΛΗ-ΛΑΡΔΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 21 3   

585 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΠΑΝΑΒΑΣ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ11 21   2 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



586 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 21   2 

587 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 1   

588 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 7   

589 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21   2 

590 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

591 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΑΟΥΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21   1 

592 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΔΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΠΕ70 21   2 

593 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 22 4   

594 
109ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 8   

595 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 22 1   

596 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

597 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 2   

598 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

599 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΙΡΙΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 22 2   

600 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 22 2   

601 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΒΙΑ ΠΕ70 21 1   

602 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 10   

603 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 21 1   

604 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΕΡΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 21 1   

605 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 21   5 

606 
1o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 5 5 

607 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 21 2   

608 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΥ  ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 21   1 

609 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 23 2   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



610 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

611 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ    ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 21 1   

612 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ70 21   1 

613 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΖΙΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21 9   

614 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 21 3   

615 
2o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 21 15 6 

616 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΖΙΟΥΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 21   3 

617 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΕΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21   1 

618 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 21 1   

619 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

620 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΙΡΩΝΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

621 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   1 

622 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΑΡΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 21 1   

623 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΑΛΑΠΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 23 1 2 

624 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 21   2 

625 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 23   2 

626 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21   2 

627 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΙΛΑΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ70 24 9   

628 
3o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΕΤΣΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 21 9   

629 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 2   

630 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΣΙΜΟΓΛΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 21 2   

631 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΡΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΕ70 21 4   

632 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΙΚΔΑΝ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ70 21 4   

633 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΗ  ΦΑΝΗ ΠΕ70 21 9   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



634 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ  

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 22   5 

635 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 21   1 

636 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ11 21   1 

637 
4o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΠΕ16 21   2 

638 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΠΕ70 22   1 

639 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 22   1 

640 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕ06 22   1 

641 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ16 22   2 

642 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 10   

643 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 21   1 

644 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 21   1 

645 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 21 8   

646 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 21   1 

647 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 21   3 

648 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΟΝΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΠΕ70 21   1 

649 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ70 22   1 

650 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 23   1 

651 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΑΡΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 23   2 

652 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

653 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 21 1   

654 
5o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1   

655 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 21 6   

656 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΤΖΗΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 21 16   

657 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 21 11 5 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



658 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 21   3 

659 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ06 21 2   

660 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 21 6   

661 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΗΝΑΚΟΥΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ11 21   11 

662 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΣΒΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ20 22   3 

663 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΑΝΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 22 2   

664 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 22 1   

665 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

666 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΖΙΠΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

667 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 21 1   

668 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΡΑΪΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 1   

669 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 1   

670 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 21 1   

671 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 21   3 

672 
6o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΛΕΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 21 1   

673 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ06 21   4 

674 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΠΑΚΑΡΟΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21 5   

675 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΤΑΡΑΚΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 22 2   

676 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

677 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΩΜΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 23 1   

678 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 21 2   

679 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 3   

680 
8o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ ΠΕ11 21   1 

681 
9o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΑΓΟΥΡΔΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 21 14 5 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



682 
9o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 6   

683 
9o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 21 2   

684 
10o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΡΡΕ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21   7 

685 
10o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 21 2   

686 
10o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 4   

687 
10o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 22   2 

688 
11o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

689 
11o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 21 1   

690 
11o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

691 
11o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΟΝΙΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 21 8   

692 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 22 22   

693 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΙΖΛΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 21 1   

694 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΠΕ16 23   2 

695 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ11 8   3 

696 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΙΤΖΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 21 1   

697 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21   1 

698 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΟΥΡΠΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 21   1 

699 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΙΑΠΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 23   3 

700 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 23   1 

701 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΖΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

702 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΦΟΥΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 21   3 

703 
12o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 21   4 

704 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΛΕΞΟΥΔΗ  ΒΑΣΙΚΛΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

705 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΙΑΚΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ70 22 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



706 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 22 1   

707 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

708 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 22   2 

709 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΙΟΥΤΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

710 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

711 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΙΩΠΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 6   

712 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΖΙΑΦΕΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06 23   2 

713 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕ06 22 1   

714 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΙΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 23   1 

715 
13o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ  ΘΕΚΛΑ ΠΕ70 21 21   

716 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 21 1   

717 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΝΟΥΣΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 22 2   

718 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 21 2   

719 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΑΒΙΑΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21 1   

720 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

721 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΙΛΑΦΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

722 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 2   

723 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 21   6 

724 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 21 10 6 

725 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 21 6   

726 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΕ11 21   1 

727 
15o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 23   1 

728 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔ
ΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 21 1   

729 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 22 14   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



730 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΠΑΓΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 21 2 3 

731 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 22 1   

732 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΝΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 23 2   

733 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 16 5   

734 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16 22   1 

735 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ20 23   3 

736 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 23   2 

737 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΧΟΙΝΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 21 1   

738 
17ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΑΜΑΡΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 6   1 

739 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΗΣΑΪΑΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21   1 

740 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΟΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21 2   

741 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 21 2   

742 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΤΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 21 2   

743 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

744 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΟΥΧΝΙΚΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 22   1 

745 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

746 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΠΑΜΠΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21   5 

747 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 12   

748 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 2   

749 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 21   1 

750 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΚΙΝΗ  ΟΛΓΑ ΠΕ11 24   1 

751 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΗΛΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 21 3   

752 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΦΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 21 2   

753 
18o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 23   1 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



754 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16 23   2 

755 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕ70 22 2 1 

756 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 21 12 5 

757 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 23 1   

758 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 3   

759 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 23 2   

760 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 21 3   

761 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 21 3   

762 
20o ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 22   2 

763 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΔΗΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 1 1 

764 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 21 5   

765 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔ
ΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 23   2 

766 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΓΚΙΑΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 21 8   

767 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΚΑΣΑΠΗ-ΝΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 21   2 

768 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΚΟΚΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 22   1 

769 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

ΗΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 22 1   

770 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

771 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

772 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

ΚΟΤΣΑΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

773 ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   2 

774 ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΖΗΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 24   1 

775 ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΔΕΙΝΟΠΑΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 22 5 1 

776 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΜΩΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 22 3   

777 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΒΑΓΙΑΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 3   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



778 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΚΟΡΙΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 3   

779 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 22   2 

780 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΤΣΙΩΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   1 

781 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 22 1   

782 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΚΑΠΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 22 1   

783 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΜΑΤΖΟΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 21   2 

784 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΜΠΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 24 2   

785 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΠΙΡΠΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 21   2 

786 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 23   4 

787 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ16 22   5 

788 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΜΠΕΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 23   2 

789 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΒΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 23 2   

790 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΓΑΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 3   

791 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

792 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 22 1   

793 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΗ ΠΕ70 23 1 4 

794 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 21 2   

795 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΕ70 21 3   

796 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΠΑΠΑΒΑΡΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 23 2   

797 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 22 1   

798 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1   

799 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 21 1 2 

800 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΦΙΛΟΜΟΥΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 22 3   

801 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 23   2 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



802 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΣΙΑΓΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 21 2   

803 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 23 2   

804 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ  ΚΑΝΑΡΗΣ ΠΕ16 23   2 

805 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΖΕΡΒΑΣ  ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 21 3 2 

806 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΦΟΥΚΟΥ  ΑΓΝΗ ΠΕ70 23 6   

807 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΤΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 23 6 1 

808 ΔΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8 3   

809 ΔΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ06 21   3 

810 ΔΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 22   1 

811 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΠΕ70 21   2 

812 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΜΑΡΚΗ ΧΡΥΣΟΘΕΜΙΣ ΠΕ06 22   3 

813 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 22 1   

814 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 24 1   

815 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΦΙΛΙΟΥ ΡΕΝΑ ΠΕ70 23 1   

816 

ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΤΑΒΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

817 
1ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 21 11   

818 
1ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 21 4   

819 
1ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21   3 

820 
2ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21   6 

821 
2ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΡΑΤΣΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ70 21 5   

822 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



823 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΠΕ70 22 1   

824 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 22 1   

825 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 23 1   

826 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 23 1   

827 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 3   

828 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΝΤΕΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 22 14   

829 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 22 4   

830 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 21 4   

831 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΕΤΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ16 21   1 

832 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΛΗΠΑΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 21   2 

833 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 21   2 

834 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΖΕΛΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 21   4 

835 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 3   

836 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 21 2   

837 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 21 1   

838 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

839 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΖΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 21 1   

840 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 21 2   

841 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΣΑΠΩΝΗ  ΦΑΝΗ ΠΕ70 22 1   

842 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΡΟΥΣΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 21 2   

843 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΦΑΣΟΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 21 5   

844 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΑΡΤΑΚΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ06 21 2 4 

845 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ11 18   18 

846 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ    ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



847 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ       ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 21 1   

848 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΠΑΚΑΤΖΑΔΑΚΗ  ΧΡΥΣΑ ΠΕ70 21 3 4 

849 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΦΙΔΑΝΟΓΛΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 22 2   

850 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ   ΞΑΝΘΗ ΠΕ70 22 2   

851 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 22 2   

852 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΔΟΥΓΑ           ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 21 1   

853 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ     ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

854 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ     ΧΡΥΣΑ ΠΕ70 21 1   

855 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ      ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 21 1   

856 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΣΙΚΙΡΤΑΚΙΔΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ70 23 3   

857 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΛΟΥΙΖΑΚΗ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 22   2 

858 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΒΑΒΟΥΡΑ       ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 22 2   

859 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 21 2   

860 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΔΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21 2   

861 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 22   3 

862 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 22 22   

863 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 21 2   

864 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22 3   

865 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 2   

866 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΖΗΔΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 3   

867 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 21 3   

868 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΡΓΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ70 21 3   

869 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 21 2   

870 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ70 21 2   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



871 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 22 2   

872 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 21 2   

873 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΟΝΙΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ70 21 3   

874 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 21 3   

875 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 22 3   

876 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΟΥΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 21 3   

877 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 21 3   

878 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 21   1 

879 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 21   1 

880 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΠΕ16 23   3 

881 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΑΝΤΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ20 23   1 

882 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 2   

883 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 22 2   

884 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΟΝΤΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΠΕ70 21 2   

885 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΣΑΡΑΦΗ 
ΤΡΑΚΑΛΑ 

ΧΑΜΑΪΔΗ ΠΕ70 21 2   

886 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 23 2   

887 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΣΙΟΛΤΖΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ70 21 3   

888 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΠΕ70 21 3   

889 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΒΑΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 2   

890 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22   4 

891 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΦΙΡΗ ΘΕΟΝΗ ΠΕ70 21 2   

892 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΔΗΜΑΡΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 21 2   

893 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 2 1 

894 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 23 2   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



895 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ70 22 2   

896 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

897 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 3   

898 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΙΟΝΙΑ ΠΕ06 21 2   

899 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 22 2   

900 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 24 2   

901 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 23 2   

902 1ο ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ ΑΝΕΜΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 21 21   

903 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΥΤΖΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

904 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ   ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 22 1   

905 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΟΡΔΙΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΠΕ70 21 1   

906 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΥΜΗΝΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 21 1   

907 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΛΙΝΑΡΔΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 22 6 7 

908 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΛΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21 2   

909 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΟΥΣΕΝΙΚΑΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 22 1 3 

910 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑ ΠΕ70 21 1   

911 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΤΣΙΠΩΝΗ    ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

912 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ  ΟΛΓΑ ΠΕ70 21 1   

913 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ19 23   1 

914 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 21   3 

915 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ20 21   1 

916 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΘΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22 2   

917 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΠΟΤΣΙΟΥ  ΚΛΕΙΩ ΠΕ70 23 2   

918 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 21 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



919 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΛΙΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

920 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

921 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΠΑΤΖΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

922 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70         23 1   

923 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70         23 3   

924 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70         22 2   

925 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70         22 2   

926 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70         22 1   

927 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70         22 2   

928 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΖΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70         22 2   

929 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 22   3 

930 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΑΛΕΞΟΥΔΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 22 3   

931 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 3   

932 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22 1   

933 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 21 1   

934 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΔΟΥΜΠΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 22 1   

935 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΜΠΑΖΟΥΚΑ  ΟΛΓΑ ΠΕ70 22 1   

936 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ70 21 1   

937 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΤΙΓΚΑ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 21 1   

938 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19 24   1 

939 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 22 1   

940 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΑΡΔΙΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 22 1   

941 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

942 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΟΡΑΝΤΖΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 23 1   

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



943 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΜΙΧΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 22 1   

944 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΝΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21 1   

945 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21 5   

946 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΖΙΝΤΖΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ70 21 1   

947 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΜΑΚΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 21 1   

948 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 21   1 

949 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 21   1 

950 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΖΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 21   1 

951 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΒΙΣΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 23   1 

952 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 22   1 

953 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 12 6   

954 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΙΑΠΤΣΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 4   

955 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21 2   

956 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 21 2   

957 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 21 1   

958 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 21 1   

959 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΣΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 21   1 

960 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 21   1 

961 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 21 3 2 

962 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ16 24   4 

963 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΟΚΑΤΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 21 2   

964 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 3   

965 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 21 2   

966 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 22 1 1 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



967 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ ΠΕ70 22 1 2 

968 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 21 2 1 

969 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ11 21   1 

970 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΚΙΑΤΙΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 23 1   

971 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 23 1   

972 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 22 3   

973 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 21 7 12 

974 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΙΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 23   2 

975 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΥΓΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 22   1 

976 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΠΕΤΜΕΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 21   1 

977 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21   5 

978 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΝΤΙΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ11 22   3 

979 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 22   1 

980 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΖΗΣΗ  ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ06 23 3 3 

981 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 23 3 3 

982 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 21 5 6 

983 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 23 23   

984 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 21 7 3 

985 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΗΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 21 0 6 

986 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΜΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 23 1 1 

987 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 23 1 0 

988 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1 1 

989 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 22 1 1 

990 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΑΪΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22 1 1 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                                                   Η Διευθύντρια  Π.Ε.                                                                                                          
                                                                                    Ανατολικής  Θεσσαλονίκης 

 
 
 

                                                                                    Ασημακοπούλου  Ζαχαρούλα    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

991 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 22 1 1 

992 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 22 1 1 

993 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΞΕΦΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 21 1 0 

994 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΝΤΩΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 21 0 1 

995 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 23 3 0 

ΑΔΑ: Ω74Φ4653ΠΣ-Δ36


		2016-09-28T11:28:07+0300
	Athens




